Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

  ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 август 2018й.                                      № 38                                31 августа 2018г.
О присвоении почтового адреса объектам недвижимости
В целях упорядочения почтовых адресов, администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:110101:167:ЗУ1 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Кубиязовский сельсовет, с. Кубиязы, ул. Речная, д.9.

2. Вновь образуемому земельному участку с условным номером 02:04:110101:167:ЗУ2 присвоить почтовый адрес:   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Кубиязовский сельсовет, с. Кубиязы, ул. Речная, д.9  «А».
3. Предложить филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан внести соответствующие изменения в кадастровую документацию.
Глава
сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов